САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года № 21-6

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 7 апреля 2022 года № 310-8

«О Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести в Положение о Молодежной избирательной комиссии

Санкт-Петербурга, утвержденное решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 7 апреля 2022 года № 310-8 «О Молодежной

избирательной комиссии Санкт-Петербурга» (далее – Положение), следующие

изменения:

1.1. Пункт 7.5 Положения дополнить подпунктом «д» следующего

содержания:

«д) лица, включенные в реестр иностранных агентов.».

1.2. Пункт 7.6 Положения дополнить подпунктом «з» следующего

содержания:

«з) совершения действия, дискредитирующего Молодежную

избирательную комиссию, или иного действия, наносящего ущерб целям

деятельности Молодежной избирательной комиссии, на основании

мотивированного представления председателя Молодежной избирательной

комиссии, а в случае совершения указанных действий председателем

Молодежной избирательной комиссии – мотивированного представления

члена Молодежной избирательной комиссии, поддержанного не менее чем

половиной от установленного числа членов Молодежной избирательной

комиссии.».

2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Зацепу О.О.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

	K:\2712\ca5dc21daaab26d65e0dc7dc98d3f539\21-6 проект внесение изменений в Положение о МИК.doc
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ